Preisliste Getranke Veranstaltungen

Alle Preise verstehen sich zuztigl. 19% MwSt.

Sorte Einheit Preis Netto
NEU ***Schwollener Cola*** NEU 12 x 1,01 10,00 €
Coca Cola oder Coca Cola Zero 12 x 1,01 14,50 €
Sinalco Orange, Zitrone, Cola-Mix 12 x 1,01 12,50 €
Bizzl Apfelschorle 12 x 1,01 12,50 €
Schwollener Orange oder Zitrone 12 x 0,71 8,60 €
Schwollener Apfelschorle 12 x 0,71 10,90 €
Rheinland-Pfdlzer "Schorle Wasser" 12 x 0,71 5,70 €
Schwollener classic 12 x 0,71 6,00 €
Schwollener medium 12 x 0,71 6,00 €
Schwollener naturell 12 x 0,71 6,00 €
Terra Mineralwasser spritzig, medium 12 x 1,01 6,50 €
Neu’s Orangensaft 100% 6 x 1,01 13,90 €
Neu’s Apfelsaft 100% 6 x 1,01 10,20 €
Schweppes Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale, Wildberry 6 x 1,01 11,00 €
Red Bull DS 24 x 0,251 30,00 €
Schwollener Eistee Pfirsisch oder Zitrone/Limette 20 x 0,51 10,80 €
Schwollener Cola 20 x 0,251 9,70 €
Schwollener Orange 20 x 0,251 9,70 €
Schwollener Apfelschorle 20 x 0,251 10,40 €
Schwollener Sprudel 20 x 0,251 8,60 €
Traubensaft weifs 6 x 0,751 22,70 €
Traubensaft rosé 6 x 0,751 22,70 €
Alkoholfreier Wein Riesling 6 x 0,751 29,80 €
Schoppenwein weifl Rivaner trocken 6 x 1,01 29,80 €
Schoppenwein rosé Regent halbtrocken 6 x 1,01 29,80 €

vom Weingut Ritter aus Guldental




Fassbier

Bitburger Pils

Bitburger Pils

Kirner Pils

Benediktiner Hefeweizen
Erdinger Hefeweizen
Kirner Hefeweizen

Bayreuther Hell

Flaschenbier

Bitburger Pils

Bitburger Radler

Bitburger Radler 0,0 alkoholfrei
Bitburger Pils 0,0 alkoholfrei
Kirner Pils

Kirner Natur Radler
Benediktiner Hefeweizen
Benediktiner Hefeweizen alkoholfrei
Erdinger Hefeweizen

Erdinger Hefeweizen alkoholfrei
Kirner Hefeweizen

Kirner Hefeweizen alkoholfrei
Bayreuther Hell

Allgauer Biible Bayrisch Hell

30 ltr.
50 ltr.
30 ltr.
30 Itr.
30 Itr.
30 Itr.
30 Itr.

24 x 0,331
24 x 0,331
24 x 0,331
24 x 0,331
24 x 0,331
24 x 0,331
20 x 0,51
20 x 0,51
20 x 0,51
20 x 0,51
20 x 0,51
20 x 0,51
20 x 0,331
20 x 0,51

75,50 €
118,50 €
71,50 €
85,00 €
85,00 €
75,00 €
79,50 €

16,40 €
16,40 €
16,40 €
16,40 €
15,80 €
15,80 €
17,50 €
17,50 €
19,50 €
19,50 €
17,50 €
17,50 €
17,50 €
18,50 €



Spirituosen

Jagermeister

Havana Club 3 Jahre

Jack Daniels

Ficken Likor

Gordon’s Gin

SZENE Vodka

SZENE Rum weif8 oder braun
Lillet Blanc

Alle Preise verstehen sich zuztigl. 19% MwSt.!

Vollgutriicknahme ab 100 Personen:

1,01
1,01
1,01
0,71
1,01
1,01
1,01
0,71

17,06 €
16,80 €
25,11 €
10,70 €
14,27 €
10,57 €
10,57 €
13,31 €

Wir bieten Ihnen ab einer mindest Personenanzahl von 100 eine Vollgutricknahme an.

Wir nehmen alle vollen und sortenreinen Getrankekisten zurtick, aufier Bestellartikel

Fur Alle Riicknahmen berechnen wir eine Wiedereinlagerungspauschale

von 2,00 € Netto pro Kiste, Fass, Schnapsflasche.
Gemischte Kisten werden nicht zurtickgenommen,

hier wird nur der Pfandbetrag gut geschrieben!



